
PODPORA PŘÍPRAVY PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ V ÚK   (ODBOR PIT)

výše poskytnuté dotace: 200.000,00 Kč

TERMÍNU REALIZACE A 

FINANČNÍCHO UKONČENÍ 

PROJEKTU

nový závazný ukazatel 84,76%

výše celkových nákladů 235 950,00 Kč

název projektu: Projektová dokumentace veřejného osvětlení Dolní Podluží 

Žadatel bere tímto na vědomí, že v rámci žádosti o změnu je poskytovatel dotace (odbor podpory 

podnikání, inovací a transformace) oprávněn, vyžádat si další dodatečné podklady.

ke změně dochází z důvodu:

Důvodem žádosti o změnu jsou nižší uznatelné náklady Projektu (235.950,00 Kč) oproti 

předpokládaným nákladům Projektu, které byly uvedeny v žádosti o dotaci (562.650,00 Kč). Ke 

snížení nákladů projektu došlo v souvislosti s nabytím (od 1.7. 2024) platnosti nového stavebního 

zákona (zákon č. 283/2021 Sb.), kdy došlo k dalšímu snížení nákladů projektu na částku 235.950,00 

Kč.

X ZÁVAZNÉHO UKAZATELE

OSTATNÍ

nový termín

ZÁVAZNÝ UKAZATEL TERMÍN REALIZACE PROJEKTU OSTATNÍ

Ke změně závazného 

ukazatele dochází v případě, 

že se celkové náklad Projektu 

sníží oproti nákladům 

stanoveným smlouvou.                  

Závazný ukazatel je podíl 

dotace na celkových 

uznatelných nákladech 

projektu a je pevně stanoven 

smlouvou o poskytnutí dotace 

v čl. III, odst. 1 - Financování

Ke změně termínu realizace 

projektu dochází zpravidla v 

případě, že se samotná realizace 

projektu prodlouží nebo v 

případě prodloužení finančního 

ukončení projektu.                                                 

Doba realizace je opět pevně 

stanovena smlouvou o poskytnutí 

dotace  a to v čl. II - Doba 

realizace.

Tuto položku použijte v případě, že se 

změna netýká dvou předešlých změn.

změna se týká:

ŽÁDOST O ZMĚNU SMLOUVY

Obchodní firma/název/jméno: Obec Dolní Podluží 

sídlo/adresa: Dolní Podluží 6, 407 55 Dolní Podluží 

Žádat o změnu lze pouze ve výjimečných případech a vždy musí být žádost podložena 

relevantními důvody, které příjemci neumožnily dodržet smlouvou stanovené podmínky a 

povinnosti (termín, závazný ukazatel, ostatní).

00261271

Statutární zástupce: Ing. Adéla Macháčková 

č.smlouvy: 23/SML2430/SoPD/PIT

IČ/RČ:



V….Dolním Podluží………………dne……8.7. 2024……………………..…………………………………………………………

Razítko a podpis statutárního zástupce




